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Vi valgte å gå på kino denne dagen, for å se Max Manus som har norsk undertekst 
da filmen har fått veldig mye positivt omtale. 
Undertegnede vil her understreke at en er døv, så derfor var denne norske tekstede 
filmen aktuell her. 
Endelig kan vi som er hørselshemmede eller døve få oppleve en norsk tekstet film! 
 
Filmen skulle vises i Magnus Barfotgate klokken 13.00, men opplevelsen ble en 
meget stor skuffelse.  
Alt en fikk se her var kun reklamen, så ble salen totalt mørk.  
Undertegnede som er døv, forstod overhode ikke noe, da en knapt kunne se noe i 
det hele tatt og ikke minst høre noe. 
Langt om lenge ser man en dør åpne seg som er helt bak i kino- salen, og så en 
person sier ett eller annet, som undertegnede naturligvis ikke skjønte noe av, og 
døren blir så lukket. På nytt helt mørkt. 
Lys kommer så endelig på, og en ser så folk sitter og snakker sammen.  
På nytt blir døren åpnet helt bak i kino- salen, og på nytt den samme personen som 
sier noe som undertegnede ikke forstår noe av. 
En ser at folk begynner å reise seg og går, og noen blir sittende, og vi som er da 
hørselshemmede eller døve er totalt uviten på hva som foregår. 
I gangen ute er det samlet en del mennesker og hvor en så ser en dame som sier ett 
eller annet. Sikker veldig bra for de hørende, men utrolig sårt for oss som dessverre 
ikke hører. 
En må så be på nytt om det kan gjentas hva som blir sagt, og en får så vite at filmen 
blir ikke startet før om 15 min, da en må hente en ny film fra Konsertpaleet.  
Det var bare helt tilfeldig en så spør om denne filmen som en venter på har norsk 
undertekst også. Det skulle jo være en selvfølge, så da vil en vente. 
En ventet ikke å høre det svaret, at NEI det hadde den ikke.  
Den var dessverre ikke tekstet. 
 
Hva om undertegnede hadde valgt å bli sittende i kino – salen og ventet på filmen 
Max Manus?  
En film uten tekst, helt meningsløst for undertegnede.  
 
Hvordan skal vi hørselshemmede og døve oppfatte budskapet her når det ikke er 
noen informasjon til oss? 
 
Selvsagt vet undertegnede at det er vanskelig å vite når hørselshemmede eller døve 
besøker kinoen.  



Nettopp derfor bør det vært tilrettelagt inne på kino – salen et display skjerm hvor en 
på denne måten for opplysning når slike ting oppstår osv. 
Det skal ikke så meget til! 
 
Selvsagt var det flott av kinoen å gi pengene tilbake, og gi en tilgode billett så all ros 
her for dette, men det var faktisk Max Manus en hadde lyst å se her. 
Det står og at Max Manus er tekstet på norsk på alle forestillingene. 
 
En ønsker og håper at Bergen Kino som har et så stort antall besøkende, vil seriøst 
prøve å få til en bedre informasjon/tilrettelagt for oss hørselshemmede eller døve 
som ønsker å ta seg en tur innom, og se en god film slik at vi også kan få ta del i det 
som skjer, om forutsette ting som kan oppstår. 
Norge innførte en Diskrimineringslov og tilgjengelighetslov den 1. januar 2009 som 
sier at det er forbudt å diskriminere personer med nedsatt funksjonsevner. 
Håper Bergen Kino kan ta dette opp på en seriøs måte, og evt. vurdere dette på den 
beste måten. 
Både Bergen Hørselslag/ Hørselshemmedes Landsforbund HLF og 
Bergen Døvesenter bistår gjerne i denne saken. 
 
  
Med vennlig hilsen 
Hilde – Jannecke Hellestvedt   
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